PREFEITURA MUNICIPAL DE RIQUEZA (SC)

TESTE SELETIVO

ERRATA Nº 02 AO EDITAL 001/2009

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIQUEZA (SC), no uso de suas atribuições legais, faz saber a quem

interessar a seguinte alteração ao Edital do Teste Seletivo nº 001/2009:

1. No Capitulo XI, Item 11 – DO CRONOGRAMA, aonde lê-se:

CAPÍTULO  XI

11 – DO CRONOGRAMA

CRONOGRAMA DATA HORÁRIO

* Recebimento das inscrições 26 à 30/01/2009 08:00 às 12:00 e

13:30 às 17:00

* Resultado da homologação das inscrições 02/02/2009 16:00

** Prova Escrita/Objetiva 04/02/2009 08:00 às 12:00

* Divulgação do Gabarito Oficial Prova Escrita/Obj. 04/02/2009 18:00

* Apresentação Ata de Nota da Prova Escrita/Objetiva 10/02/2009 16:00

* Identificação dos candidatos em ato público (abertura

envelopes lacrados no dia da prova escrita/objetiva)

10/02/2009 16:15

* Divulgação da Ata do Resultado de Classificação Final por

cargo/função.

11/02/2009 16:00

*    Câmara Municipal de Vereadores de Riqueza – Avenida José Bressan, s/nº – Riqueza (SC)

**  Centro Educacional Izabel Bassani, sito à Rua 25 de Julho, s/nº, Centro – Riqueza (SC)

Leia-se:

CAPÍTULO  XI

11 – DO CRONOGRAMA

CRONOGRAMA DATA HORÁRIO

* Recebimento das inscrições 26 à 30/01/2009 08:00 às 12:00 e

13:30 às 17:00

* Resultado da homologação das inscrições 02/02/2009 16:00

** Prova Escrita/Objetiva 04/02/2009 08:00 às 12:00

* Divulgação do Gabarito Oficial Prova Escrita/Obj. 04/02/2009 18:00

* Apresentação Ata de Nota da Prova Escrita/Objetiva 11/02/2009 16:00

* Identificação dos candidatos em ato público (abertura

envelopes lacrados no dia da prova escrita/objetiva)

11/02/2009 16:15

* Divulgação da Ata do Resultado de Classificação Final por

cargo/função.

11/02/2009 18:00

*    Câmara Municipal de Vereadores de Riqueza – Avenida José Bressan, s/nº – Riqueza (SC)

**  Centro Educacional Izabel Bassani, sito à Rua 25 de Julho, s/nº, Centro – Riqueza (SC)

   E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar

desconhecimento, faz baixar a presente ERRATA N.º 02 AO EDITAL N° 001/2009, que será publicada no

mural da Prefeitura Municipal anexo ao Edital de Teste Seletivo.

    Riqueza/SC, 09 de fevereiro de 2009.

   RENALDO MUELLER

   Prefeito Municipal